ier

01/19 Strategie & IT

Stad en OCMW Lier Burgemeester : Frank Boogaerts

Paradeplein 2, bus 1 Algemeen Directeur : Katleen Janssens

2500 LIER Financieel Directeur : Bart Luyckx

NIS-code 12021

Volgnummer Budgettair Journaal : 10014251




Totaal niet prioritaire actieplannen

Exploitatie
Ontvangsten
Uitgaven

Saldo
Exploitatie

Investeringen
Uitgaven

Saldo
Investeringen

Budget 2020

19.500,00
1.051.648,00
-1.032.148,00

243.852,50
-243.852,50

Budget 2021

19.500,00
1.168.528,00
-1.149.028,00

250.718,75
-250.718,75

Budget 2022

19.500,00
1.169.806,40
-1.150.306,40

258.862,50
-258.862,50

Budget 2023

19.500,00
1.196.923,97
-1.177.423,97

384.458,75
-384.458,75

Budget 2024

19.500,00
1.212.521,49
-1.193.021,49

249.275,00
-249.275,00

Budget 2025

19.500,00
1.226.119,76
-1.206.619,76

218.595,00
-218.595,00

Stad en OCMW Lier

AMIJP 2020-2025 — December 2020

Pagina 2



Stad en OCMW Lier AMJP 2020-2025 — December 2020 Pagina 3



